PC DR CLODOALDO PASSOS, 38 - CENTRO

DECRETO 200/2026

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de ROSÁRIO DO CATETE, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei Nº 1038 / 2025,

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 776.200,00
(SETECENTOS E SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS
REAIS ) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

02005 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO - SEPLAN

6325 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO - SEPLAN